
Linie 4

1. Hinfahrt 2. Hinfahrt

       Uhr        Uhr
Anrath Bahnhof 07:07 08:05
Anrath Post ÖPNV 07:09 08:09
Hausbroicher Str./Araltankstelle ÖPNV 07:10 08:11
Hörmeshof 07:13 08:12
Holterhöfe 07:16 08:15
Forsthaus ÖPNV 07:23 08:20
Forstw aldstr./An Maria-Waldrast 07:24 08:22
Forstw aldstr./Hermann-Schumacher-Str. 07:25 08:23
Stockw eg/Elsternw eg 07:27 08:25
Plückertzstr./Stockw eg 07:28 08:26
Plückertzstr./Bellenw eg 07:29 08:27
Ginsterpfad ÖPNV 07:33 08:28
Nüss Drenk (HS Hasenheide) ÖPNV 07:35 08:29
Jägerstr./Kindergarten 07:41 08:32
Grundschule Schulstr. 07:43 08:35
Grundschule Corneliusstr. 07:46 08:42
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 07:47 08:43
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 07:50 08:45

Linie 4

1. Rückfahrt 2. Rückfahrt 3. Rückfahrt 4. Rückfahrt 5. Rückfahrt 6. Rückfahrt

       Uhr        Uhr        Uhr        Uhr        Uhr        Uhr

Grundschule Corneliusstr. 200 11:40 12:45 13:37 14:32 15:23 16:03
Schule Kirchenfeld Corneliusstr. 11:42 12:47 13:39 14:34 15:24 16:05
Schulzentrum Corneliusfeld Parkplatz 11:43 12:50 13:40 14:40 15:25 16:10
Jägerstr./Kindergarten 11:46 12:54 13:48 14:48 15:32 16:18
Grundschule Schulstr. 11:48 12:56 13:53 14:53 15:37 16:23
Nüss Drenk ÖPNV
Ginsterpfad ÖPNV
Plückertzstr./Bellenw eg
Plückertzstr./Stockw eg 
Stockw eg/Elsternw eg
Forstw aldstr./Hermann-Schumacher-Str.
Forstw aldstr./An Maria-Waldrast
Forsthaus ÖPNV
Holterhöfe
Hörmeshof
Hausbroicher Str./Araltankstelle ÖPNV
Anrath Post ÖPNV
Anrath Bahnhof

STADT TÖNISVORST
Fachbereich C/Abt. 2.1 Schulverwaltung

Haltestellen Hinfahrten

Fahrt bis nach Anrath nur, wenn Kinder aus dem Bereich im Bus sind !

Linie 4

Haltestellen Rückfahrten


